

تقسیم صحیح رسانه‌ها دسته‌بندی رسانه‌های امیدآفرین در برابر یاس‌آفرین است | مطالبه‌گری با پیشنهاد اصلاحی شیوه صحیح تعامل رسانه‌ها با دولت است.

رئیس جمهور اسلامی ایران در نشست با «اصحاب رسانه»؛



سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور اسلامی ایران در نشست با «اصحاب رسانه» با اشاره به جایگاه مهم رسانه در مقابله با جنگ ترکیبی دشمن علیه ملت ایران گفت:

امروز که راهبرد دشمن ایجاد یاس در جامعه با بزرگنمایی ضعف‌ها و ترویج «نمی‌توانید» و «نمی‌شود»ها است تقسیم صحیح در میان رسانه‌ها نه دسته‌بندی چپ و راست بلکه دسته‌بندی رسانه‌های امیدآفرین در برابر یاس‌آفرین است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او نقش، شأن و رسالت رسانه‌ها در آگاهی‌بخشی، اعتمادآفرینی و مشارکت‌آفرینی در جامعه را بسیار با اهمیت توصیف کرد:

بیان رسانه‌ها و قلم فعالان این عرصه نقش مهمی در حفظ وحدت و انسجام اجتماعی و نیز در کیفیت مقابله با جنگ ترکیبی، رسانه‌ای و روانی گسترده دشمن دارد.

رئیس‌ی با اشاره به اینکه در جامعه زمینه‌های فراوانی برای امیدآفرینی وجود دارد رشد تولید، کاهش تورم، کنترل نقدینگی و رونق کار و فعالیت و بازگشت بیش از 7 هزار واحد تولیدی راکد به چرخه کار و تولید را به عنوان نمونه‌هایی از این نقاط قوت مثال زد و اظهار داشت:

از جمله اقدامات مؤثر برای امیدآفرینی این است که دولت با اقدام و عمل و رسانه‌ها با قلم و بیان خود در مسیر ترویج نقاط قوت و تلاش برای رفع نقاط ضعف اقدام کنند.

تلاش برای رفع شبهات و گره‌های ذهنی از دیگر تاکیدات رئیس جمهور در جلسه امروزش با اصحاب رسانه بود.

خواست رئیسی از رسانه‌ها این بود که فارغ از اینکه چه کسی و چرا این گره‌ها را در ذهن مردم ایجاد کرده به دنبال رفع آنها باشند تا تبدیل به مسئله و در نهایت ناامیدی و یاس نشود.

او درباره بررسی چرایی نرسیدن صدای پیشرفت کشور به همه بخش‌های جامعه علی‌رغم اقدامات خوب و زیربنایی که در کشور انجام شده است، جمع اصحاب رسانه را یکی از بهترین جمع‌ها و نشست‌ها برای بررسی این موضوع و موضوعات مشابه دانست.

وی با تأکید بر اهمیت نقش رسانه‌ها در جنگ روایت‌ها و تصویرسازی از دستاوردها و اقدامات بزرگ نظام و انقلاب با بهترین، مطمئن‌ترین، واقعی‌ترین و باورپذیرترین روایت‌ها تصریح کرد:

اجازه ندهید در این جنگ تصویرسازی دروغین و وارونه رسانه‌های دشمن بر واقعیت و حقیقت غلبه کنند.

رئیس‌ی اهمیت حفظ مرجعیت رسانه‌های داخلی را مورد تأکید قرار داد و اظهار داشت:

به رغم تلاش دشمنان برای انتقال مرجعیت خبری به خارج از مرزها قطعاً با تصویرسازی درست و صادقانه از حقیقت انقلاب و نظام اسلامی مرجعیت رسانه‌ای ما دچار خدشه نخواهد شد.

او با بیان اینکه انصاف ایجاب می‌کند در کنار پرداختن به نقاط ضعف و کاستی‌ها نقاط قوت نیز انعکاس یابد مطالبه‌گری همراه با پیشنهاد اصلاحی را شیوه صحیح تعامل رسانه‌ها با دولت دانست و گفت:

اگر همگان در گفتن و بیان دقیق باشیم و صرف نظر از سلیقه سیاسی نقاط قوت کشور را برجسته کنیم خواهیم توانست جامعه را سرشار از نشاط و امید کنیم چرا که این دستاوردها متعلق به مردم و شهداست و باید به رخ کشیده شود.

وی با اشاره به نقش رسانه‌های غربی در انحراف افکار عمومی مردم دنیا از وقایع فلسطین و غزه گفت:

برخی رسانه‌ها با مزدوری برای آمریکا و رژیم صهیونیستی ضمن سانسور تظاهرات گسترده و بی‌سابقه مردم نقاط مختلف جهان علیه جنایتگری صهیونیست‌ها در غزه در تلاش هستند که فضای به وجود آمده علیه رژیم صهیونیستی در رسانه‌های بین‌المللی دنیا منعکس نشود.

رئیس‌ی تلاش برای اعتلای انقلاب اسلامی را از جمله نقاط اشتراکی میان دولت و رسانه‌های داخلی برشمرد و با مروری کلی به اقدامات صورت گرفته از سوی دولت در طی 2.5 سال گذشته افزود:

احیای کارخانه‌های نیمه تعطیل و تعطیل به رغم محدودیت‌های مالی، به سامان رساندن پروژه‌های نیمه تمام، کاهش مشکل ناترازی‌ها در صنعت آب و برق، تلاش ویژه جهت تثبیت بازار سرمایه با صرفنظر کردن از منافع دولت و همچنین توزیع کالا بزرگ و تامین آب، برق، گاز و بیمه سلامت رایگان برای سه دهک پایین جامعه، از جمله اقدامات دولت در مسیر گره‌گشایی از مشکلات کشور بوده که جا دارد رسانه‌ها توجه بیشتری در تبیین آنها داشته باشند.

«توجه به بسیج به عنوان پایگاه و ملجأ دلدادگان نظام و انقلاب اسلامی»، «اهتمام دولت به پاسخگویی و بازکردن گره‌های ذهنی» و «توجه ویژه دولت به دغدغه‌های اصحاب رسانه» از دیگر نکاتی بود که رئیس‌جمهور در این جلسه بر آنها تأکید کرد و ضمن تقدیر از تلاش همه رسانه‌ها در نقد منصفانه عملکرد مسئولین تصریح کرد:

ما معتقدیم در ایجاد ناامیدی میان یک مدیر یا صاحب قلم تفاوتی وجود ندارد و قطعاً با تکیه بر نگاه مشترک امیدآفرینی در جامعه خواهیم توانست بسیاری از مشکلات را با موفقیت پشت سر بگذاریم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در ابتدای این نشست در سخنانی ضمن تشریح رویکرد دولت مردمی به عرصه رسانه و تعامل با اصحاب رسانه با بیان اینکه شخص رئیس‌جمهور همواره از نشست و دیدار با اصحاب رسانه استقبال کرده‌اند گفت:

دولت مردمی تلاش زیادی در جهت تامین مطالبات و توجه به ارتقای معیشتی اصحاب رسانه داشته و در کنار صندوق حمایت از هنرمندان و خبرنگاران، تلاش کرده سازماندهی‌های جدیدی برای حمایت از فعالان این عرصه طراحی و اجرایی کند.

برچسب ها: [ابراهیم رئیسی](#) [1]

[رسانه](#) [2]

[دولت](#) [3]

[وزارت ارشاد](#) [4]